PAGE
6

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25.06.                       25                   781
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района              от 12.02.2025 № 149 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»

В соответствии с частью 15 статьи 13 Федерального закона                             от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, постановлением Администрации муниципального района от 04.06.2012 № 390 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района                 от 12.02.2025 № 149 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества» изменение, изложив приложения 1, 2, 3 и 5 к Административному регламенту в следующей редакции:

«

Приложение № 1
к Административному

регламенту

Форма решения о выдаче выписки из реестра

муниципального имущества
	[image: image2.png]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЙМЫРСКОГО

ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

647000, г. Дудинка

ул. Советская, д. 35

тел./факс. (39191) 2-85-31/2-85-35

e-mail: UIO@atao.taimyr24.ru

“ _____” _____________ 20___ г.

№  __________

	Кому

Контактные данные

Решение о выдаче выписки из реестра муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по состоянию на «____»__________ 20___г.

По результатам рассмотрения заявления от
 № Управлением имущественных отношений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района принято решение о предоставлении выписки из реестра муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по состоянию на «____»__________ 20___г. (прилагается).

Дополнительно информируем:
.

Должность сотрудника,

принявшего решение
Исполнитель Фамилия Имя Отчество

Номер телефона
Приложение № 2

к Административному

регламенту

Форма уведомления об отсутствии информации в реестре
муниципального имущества

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЙМЫРСКОГО

ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

647000, г. Дудинка

ул. Советская, д. 35

тел./факс. (39191) 2-85-31/2-85-35

e-mail: UIO@atao.taimyr24.ru

“ _____” _____________ 20___ г.

№  __________

	Кому

Контактные данные

Уведомление об отсутствии информации в Реестре муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по состоянию на «____»__________ 20___г.

По результатам рассмотрения заявления от _________ № ______ Управление имущественных отношений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района сообщает об отсутствии в реестре муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района сведений об объекте: _______________.

	Должность сотрудника, принявшего решение

	Сведения об электронной подписи

	И.О. Фамилия

Исполнитель Фамилия Имя Отчество

Номер телефона
Приложение № 3
к Административному

регламенту
Форма решения об отказе в выдаче выписки из реестра муниципального имущества

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЙМЫРСКОГО

ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

647000, г. Дудинка

ул. Советская, д. 35

тел./факс. (39191) 2-85-31/2-85-35

e-mail: UIO@atao.taimyr24.ru

“ _____” _____________ 20___ г.

№  __________

	Кому

Контактные данные

Решение об отказе  в выдаче выписки из Реестра муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

По результатам рассмотрения заявления от _________ № ______ Управлением имущественных отношений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района принято решение об отказе в выдаче выписки из реестра муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в связи с невозможностью идентификации указанного в запросе объекта учета: _______________.

Вы вправе повторно обратиться с заявлением о предоставлении сведений из реестра муниципального имущества Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в случае устранения указанного нарушения.

Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем направления жалобы в уполномоченный орган, а также в судебном порядке.

	Должность сотрудника, принявшего решение
	Сведения об электронной подписи
	И.О. Фамилия

Исполнитель Фамилия Имя Отчество

Номер телефона
Приложение № 5

к Административному

регламенту
Форма решения об отказе в приёме и регистрации документов

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЙМЫРСКОГО

ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

647000, г. Дудинка

ул. Советская, д. 35

тел./факс. (39191) 2-85-31/2-85-35

e-mail: UIO@atao.taimyr24.ru

“ _____” _____________ 20___ г.

№  __________

	Кому

Контактные данные

Решение об отказе в приёме и регистрации документов,

необходимых для предоставления услуги

По результатам рассмотрения заявления от  №_____ Управлением имущественных отношений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района принято решение об отказе в приёме и регистрации документов для оказания услуги по следующим основаниям:

___________________________________________________________________________.

Дополнительно информируем:

Вы вправе повторно обратиться в уполномоченный орган с заявлением после устранения указанных нарушений.

Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем направления жалобы в уполномоченный орган, а также в судебном порядке.

	Должность сотрудника, принявшего решение

	Сведения об электронной подписи

	И.О. Фамилия

Исполнитель Фамилия Имя Отчество

Номер телефона                                                                                                                            ».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                 С.В. Шаронов

Сведения об электронной подписи

И.О. Фамилия